



BAVLA ApS

Sanatorievej 16B, 8680 Ry

Company reg. no. 39 83 73 66

Annual report

1 January 2021 - 30 April 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 October 2022.

Bo Ankerfelt

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 January 2021 - 30 April 2022	
Income statement	8
Balance sheet	9
Consolidated statement of changes in equity	12
Statement of changes in equity of the parent	13
Statement of cash flows	14
Notes	15
Accounting policies	23

Company information

The company

BAVLA ApS
Sanatorievej 16B
8680 Ry

Company reg. no. 39 83 73 66
Financial year: 1 January - 30 April

Managing Director

Bo Ankerfelt

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Subsidiaries

BMLP ApS, Horsens
Elogic A/S, Horsens
Elogic Polska Sp. z o.o., Polen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2018/20</u>
Income statement:			
Gross profit	22.687	0	0
Profit from operating activities	-90	-8	40
Net financials	-3.339	371	88
Net profit or loss for the year	-2.841	365	126
Statement of financial position:			
Balance sheet total	74.492	541	939
Equity	-399	541	176
Cash flows:			
Operating activities	-17.692	-779	0
Investing activities	-6.580	1.320	0
Financing activities	25.819	0	0
Total cash flows	1.547	541	0
Employees:			
Average number of full-time employees	219	0	0
Key figures in %:			
Acid test ratio	115,5	-	-
Solvency ratio	-1,9	100,0	-
Return on equity	-	134,9	-

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{*Profit} \times 100}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$
*Profit	Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof

Management's review

Business review

The group's primary activities is Sale, Design, Project Management, Sourcing, Mounting and Installation of electrical panels for the construction segment and industrial applications.

Unusual matters having affected the financial statements

The ongoing global supply chain crunch has delayed delivery and invoicing of planned orders. This has reduced turnover and contribution margin for the year.

Development in activities and financial matters

The income statement for the group for 2021/22 shows an EBIT of t.DKK -91 and a loss after tax of t.DKK -2.841. The balance sheet on 30 April 2022 shows equity of t.DKK -1.428 incl. subordinated equity loan from Vækstfonden.

The loss after tax is mainly due to non-cash forex adjustment related to the DKK-PLN exchange rate and financing costs. Management considers the result financial unsatisfactory but also reflecting the actions taken during the year, which will bring improvements and higher efficiency in the coming years.

Knowledge resources

The Group has focus on being attractive to key employees and has currently limited difficulties in attracting new talent. Training of employees will be scaled up in the coming year.

Financial exposure

As the main market is Denmark with initial sales in Poland, the Group's primary currency exchange challenges are towards PLN, also as the main operating unit is the Polish subsidiary Elogic Polska.

It is the Group's policy not to engage in speculation of financial risks. The Group's financial policy focuses only on the management and reduction of the financial risks that are a direct consequence of the Group's operations, investments, and financing.

Impact on the external environment

Each year, the Group obtains approval from the local authorities concerning environmental issues. The audits made by the authorities during the period did not result in any special activities. The Group is in the process of obtaining a ISO 14001 certification.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the annual report.

Outlook

For 2022/23, management expects higher margins and a profit after tax due to higher sales and effect of initiated efficiency initiatives. Delayed components are still expected to have a negative effect for most of the period on performance. However, operating procedures are being adapted to this new normal, which will reduce the negative effect somewhat.

Income statement

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
Gross profit	22.687	0	0	0
Distribution costs	-7.361	0	0	0
Administration expenses	-15.389	-8	-15	-8
Other operating expenses	-27	0	0	0
Operating profit	-90	-8	-15	-8
Income from investments in subsidiaries	0	0	-1.880	0
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	0	382	0	382
Other financial income from subsidiaries	0	0	1	0
2 Other financial expenses	-3.339	-11	-75	-11
Pre-tax net profit or loss	-3.429	363	-1.969	363
Tax on net profit or loss for the year	588	2	0	2
3 Net profit or loss for the year	-2.841	365	-1.969	365
Break-down of the consolidated profit or loss:				
Shareholders in BAVLA ApS	-1.969	365		
Non-controlling interests	-872	0		
	-2.841	365		

Balance sheet

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020	
Assets					
Non-current assets					
4	Other intangible assets	2.370	0	0	0
5	Goodwill	683	0	0	0
	Total intangible assets	<u>3.053</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Property	178	0	0	0
7	Plant and machinery	732	0	0	0
8	Other fixtures and fittings, tools and equipment	737	0	0	0
	Total property, plant, and equipment	<u>1.647</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Investments in subsidiaries	0	0	2.220	0
	Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.220</u>	<u>0</u>
	Total non-current assets	<u>4.700</u>	<u>0</u>	<u>2.220</u>	<u>0</u>
Current assets					
	Raw materials and consumables	17.930	0	0	0
	Work in progress	11.934	0	0	0
	Total inventories	<u>29.864</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Trade receivables	33.169	0	0	0
	Receivables from subsidiaries	0	0	81	0
10	Deferred tax assets	1.243	0	0	0
	Income tax receivables	550	0	0	0
	Other receivables	1.885	0	0	0
11	Prepayments	867	0	0	0
	Total receivables	<u>37.714</u>	<u>0</u>	<u>81</u>	<u>0</u>
	Cash and cash equivalents	2.214	541	0	541
	Total current assets	<u>69.792</u>	<u>541</u>	<u>81</u>	<u>541</u>
	Total assets	<u>74.492</u>	<u>541</u>	<u>2.301</u>	<u>541</u>

Balance sheet

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020
Equity and liabilities				
Equity				
	50	50	50	50
Contributed capital				
	-1.478	491	-1.478	491
Retained earnings				
Equity before non-controlling interest.	-1.428	541	-1.428	541
Non-controlling interests	1.029	0	0	0
Total equity	-399	541	-1.428	541
Provisions				
12 Provisions for pensions and similar liabilities	280	0	0	0
13 Other provisions	239	0	0	0
Total provisions	519	0	0	0
Long term liabilities other than provisions				
	6.595	0	0	0
Subordinate loan capital				
	1.653	0	0	0
Other mortgage loans				
	364	0	0	0
Lease liabilities				
	1.622	0	0	0
Other payables				
	3.719	0	3.714	0
Payables to shareholders and management				
14 Total long term liabilities other than provisions	13.953	0	3.714	0

Balance sheet

DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020
14				
Current portion of long term liabilities	347	0	0	0
Bank loans	11.518	0	0	0
Prepayments received from customers	2.911	0	0	0
Trade payables	33.251	0	15	0
Other payables	12.392	0	0	0
Total short term liabilities other than provisions	60.419	0	15	0
Total liabilities other than provisions	74.372	0	3.729	0
Total equity and liabilities	74.492	541	2.301	541

1 Employee issues

15 Charges and security

16 Contingencies

17 Related parties

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Non-controlling interests	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January					
2020	50	0	126	0	176
Share of profit					
or loss	<hr/> 0	<hr/> 0	<hr/> 365	<hr/> 0	<hr/> 365
Equity 1 January					
2021	50	0	491	0	541
Share of profit					
or loss	0	0	-1.969	-871	-2.840
Non-controlling					
interests	<hr/> 0	<hr/> 0	<hr/> 0	<hr/> 1.900	<hr/> 1.900
	<hr/> 50	<hr/> 0	<hr/> -1.478	<hr/> 1.029	<hr/> -399

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50	126	176
Retained earnings for the year	0	365	365
Equity 1 January 2021	50	491	541
Retained earnings for the year	0	-1.969	-1.969
	50	-1.478	-1.428

Statement of cash flows

DKK thousand.

	Group	
	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
Net profit or loss for the year	-2.841	365
18 Adjustments	3.940	-373
19 Change in working capital	-17.232	-760
Cash flows from operating activities before net financials	-16.133	-768
Interest paid, etc.	-1.559	-11
Cash flows from ordinary activities	-17.692	-779
Cash flows from operating activities	-17.692	-779
Purchase of intangible assets	-2.481	0
Sale of property, plant, and equipment	1	0
Purchase of fixed asset investments	-4.100	0
Sale of fixed asset investments	0	1.320
Cash flows from investment activities	-6.580	1.320
Long-term payables incurred	14.300	0
Changes in short-term bank loans	11.519	0
Cash flows from investment activities	25.819	0
Change in cash and cash equivalents	1.547	541
Cash and cash equivalents at 1 January 2021	541	0
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	126	0
Cash and cash equivalents at 30 April 2022	2.214	541
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	2.214	541
Cash and cash equivalents at 30 April 2022	2.214	541

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
1. Employee issues				
Salaries and wages	42.255	0	0	0
Pension costs	4.169	0	0	0
Other costs for social security	1.487	0	0	0
Other staff costs	926	0	0	0
Total staff costs	48.837	0	0	0
Staff costs transferred to assets	-4.208	0	0	0
	44.629	0	0	0
Average number of employees	219	0	0	0
By reference to section 98b (3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.				
2. Other financial expenses				
Other financial costs	3.339	11	75	11
	3.339	11	75	11
3. Proposed appropriation of net profit				
Transferred to retained earnings			0	365
Allocated from retained earnings			-1.969	0
Total allocations and transfers			-1.969	365

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020
4. Other intangible assets				
Cost 1 January 2021	1.313	0	0	0
Additions during the year	1.722	0	0	0
Cost 30 April 2022	3.035	0	0	0
Amortisation and writedown 1 January 2021	-312	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-353	0	0	0
Amortisation and writedown 30 April 2022	-665	0	0	0
Carrying amount, 30 April 2022	2.370	0	0	0
5. Goodwill				
Additions during the year	759	0	0	0
Cost 30 April 2022	759	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-76	0	0	0
Amortisation and writedown 30 April 2022	-76	0	0	0
Carrying amount, 30 April 2022	683	0	0	0

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Property				
Cost 1 January 2021	<u>1.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 April 2022	<u>1.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-1.489	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 April 2022	<u>-1.674</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2022	<u>178</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Plant and machinery				
Cost 1 January 2021	<u>1.447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 April 2022	<u>1.447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-539	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 April 2022	<u>-715</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2022	<u>732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 January 2021	4.849	0	0	0
Disposals during the year	<u>-210</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 30 April 2022	<u>4.639</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-3.713	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-371	0	0	0
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 April 2022	<u>-3.902</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2022	<u>737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

DKK thousand.

	Parent	
	30/4 2022	31/12 2020
9. Investments in subsidiaries		
Additions during the year	4.100	0
Cost 30 April 2022	4.100	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-1.880	0
Revaluation 30 April 2022	-1.880	0
Carrying amount, 30 April 2022	2.220	0

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BAVLA ApS
BMLP ApS, Horsens	68,33 %	3.249	-2.751	2.220
Elogic A/S, Horsens	68,33 %	2.681	-2.560	0
Elogic Polska Sp. z o.o., Polen	68,33 %	4.667	346	0
		10.597	-4.965	2.220

	Group		Parent	
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020
10. Deferred tax assets				
Deferred tax assets 1 January 2021	518	0	0	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	725	0	0	0
	1.243	0	0	0

11. Prepayments

Prepayments primarily relate to IT licenses paid in advance.

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	30/4 2022	31/12 2020	30/4 2022	31/12 2020
12. Provisions for pensions and similar liabilities				
Provisions for pension obligations and similar obligations	280	0	0	0
	280	0	0	0
13. Other provisions				
Other provisions 1 January 2021	239	0	0	0
	239	0	0	0
14. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 30 Apr 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Apr 2022	Outstanding payables after 5 years
Group				
Subordinate loan capital	6.595	0	6.595	0
Other mortgage loans	2.000	347	1.653	0
Lease liabilities	364	0	364	0
Other payables	1.622	0	1.622	0
Payables to shareholders and management	3.719	0	3.719	0
	14.300	347	13.953	0
Parent				
Payables to shareholders and management	3.714	0	3.714	0
	3.714	0	3.714	0

Notes

DKK thousand.

15. Charges and security

Parent company:

The shares regarding the investments in subsidiaries have been provided as security to the bank.

The company has provided a general guarantee for the bank engagement in the subsidiaries.

Group:

For bank loans, t.DKK 13.519, the group has provided security in group assets representing a nominal value of t.DKK 17.700. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	6.254
Trade receivables	33.363

16. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	1.095
Warranty commitments	2.932
Total contingent liabilities	4.027

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 703. The leases have between 8 and 31 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 1.095.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Notes

DKK thousand.

16. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

17. Related parties

Controlling interest

Bo Ankerfelt, Solbakkevej 8, 8700 Horsens

Majority shareholder

Transactions

All of the companies transactions with related parties has been on market terms.

	Group	
	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
18. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	1.162	0
Loss from disposal of non-current assets	27	0
Other financial income	0	-382
Other financial expenses	3.339	11
Tax on net profit or loss for the year	-588	-2
	<u>3.940</u>	<u>-373</u>
19. Change in working capital		
Change in inventories	-29.864	0
Change in receivables	-35.921	0
Change in trade payables and other payables	48.553	-760
	<u>-17.232</u>	<u>-760</u>
